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Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! 

Pärast luuakse provintsi see on jagatud 35 poliitilist linnaosades.

Iga linnaosa valib iga 4 aasta (Quattro aastat) 1 HE ja 1 SHE Parlamendi Iga linnaosa valib iga 4 aasta (Quattro aastat) 1 HE ja 1 SHE Parlamendi Iga linnaosa valib iga 4 aasta (Quattro aastat) 1 HE ja 1 SHE Parlamendi Iga linnaosa valib iga 4 aasta (Quattro aastat) 1 HE ja 1 SHE Parlamendi 

ametiajaks 4 aastat. kandidaat (TA TA) enim hääli kogunud valitakse. 70 valitud ametiajaks 4 aastat. kandidaat (TA TA) enim hääli kogunud valitakse. 70 valitud ametiajaks 4 aastat. kandidaat (TA TA) enim hääli kogunud valitakse. 70 valitud ametiajaks 4 aastat. kandidaat (TA TA) enim hääli kogunud valitakse. 70 valitud 

tuntakse valitsejad. Märge!tuntakse valitsejad. Märge!

Valitsejad on valitud nii üksikisikute ei rühmana (Erakond) .Valitsejad on valitud nii üksikisikute ei rühmana (Erakond) .Valitsejad on valitud nii üksikisikute ei rühmana (Erakond) .

Kes saab kandidaat? Ta ei noorem kui 35 või vanem, siis 70. on või on olnud Kes saab kandidaat? Ta ei noorem kui 35 või vanem, siis 70. on või on olnud 

vanem. Kas vaimselt ja füüsiliselt võimeline. Kas töötaja. Ei lõpetanud mis tahes vanem. Kas vaimselt ja füüsiliselt võimeline. Kas töötaja. Ei lõpetanud mis tahes vanem. Kas vaimselt ja füüsiliselt võimeline. Kas töötaja. Ei lõpetanud mis tahes 

Puuris taastusravi. Ei kannata vaimse ja või seksuaalse puude (Lapse molesting, Puuris taastusravi. Ei kannata vaimse ja või seksuaalse puude (Lapse molesting, 

segi sugu, samast soost) . Ei ole ülikooli haridus.segi sugu, samast soost) . Ei ole ülikooli haridus.

Single juhtimine on türannia. Juhtimine komisjonide on õiglane. Rulers Single juhtimine on türannia. Juhtimine komisjonide on õiglane. Rulers 

valib salajasel hääletusel komitee 7. Leg- islators ja 1 valitseja 

vahekohtunik. 7 Seadusandjad moodustada komitee: valitsus.vahekohtunik. 7 Seadusandjad moodustada komitee: valitsus.

rulers 1 St äravalitud 1 HE ja 1 SHE. Betwen neile kõrgem hääl muutub rulers 1 St äravalitud 1 HE ja 1 SHE. Betwen neile kõrgem hääl muutub rulers 1 St äravalitud 1 HE ja 1 SHE. Betwen neile kõrgem hääl muutub rulers 1 St äravalitud 1 HE ja 1 SHE. Betwen neile kõrgem hääl muutub 

"Chief'Legislator ja teine" Valitseja vahekohtunik " (Nt ta Chief ta on nimelt "Chief'Legislator ja teine" Valitseja vahekohtunik " (Nt ta Chief ta on nimelt 

vahekohtunik) . Sama summa hääli kõrgema muutub Chief.vahekohtunik) . Sama summa hääli kõrgema muutub Chief.vahekohtunik) . Sama summa hääli kõrgema muutub Chief.

Järgmine Rulers valib 3 HE ja 3 SHE Seadusandjad. Sama summa hääli kõrgema Järgmine Rulers valib 3 HE ja 3 SHE Seadusandjad. Sama summa hääli kõrgema 

muutunud Seadusandjad. Chief jaotab 5 ülema (Keskkond, välisilme, sisustus, muutunud Seadusandjad. Chief jaotab 5 ülema (Keskkond, välisilme, sisustus, muutunud Seadusandjad. Chief jaotab 5 ülema (Keskkond, välisilme, sisustus, 

Teadmised, Shire)

ja 1 Audiitor portfellides. Maakond on nüüd reguleeritud.

Parlamendi esitatud õigusaktid ei saa muuta, kuid kõrvaldati.

Iga valitseja saab rääkida 3 minutit tuge või lüüasaamist või tühistavad esitatud õigusaktid. Valitsejad Iga valitseja saab rääkida 3 minutit tuge või lüüasaamist või tühistavad esitatud õigusaktid. Valitsejad 

peavad hääletama kas "Sest", Tõmmake "või" vastu "hoidub ei ole võimalik. Keeldudes hääl 

loeb nagu "Sest" hääl. Joonlaud vahekohtunik ei ole hääl. Õigusaktid on möödunud 36 Sest 

"hääled salajasel-ballett. Märge! Vastu õigusaktid kehtib next- päeval või võib "hääled salajasel-ballett. Märge! Vastu õigusaktid kehtib next- päeval või võib "hääled salajasel-ballett. Märge! Vastu õigusaktid kehtib next- päeval või võib 

tagasiulatuvalt. Ebaõnnestus või tühistatud Õigusaktid saab uuesti esitada muudetud kujul.
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Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! 

Iga valitseja ei lõpetanud perspektiivis asendatakse isiku järgmise kõrgeim hääl. Parlamendi Iga valitseja ei lõpetanud perspektiivis asendatakse isiku järgmise kõrgeim hääl. Parlamendi 

valib vabad inimesed heaks inimesed, keskkond ja mis täidab provintsid Destiny: 

Kosmoseuuringute ja kolonisatsiooni. Liige Universumi Halduri Guardians ei saa Kosmoseuuringute ja kolonisatsiooni. Liige Universumi Halduri Guardians ei saa 

kandideerida parlamenti. Aga Toetajad Vanematel võimalik. Kolledž liikmed võivad kandideerida parlamenti. Aga Toetajad Vanematel võimalik. Kolledž liikmed võivad 

anda taotletud nõuanne valitsejad.

Parlamendi istub 6 kuu jooksul (2, 4, 6, 8, 10, 12) aasta. Valimiste aastal (Quattro) valimised Parlamendi istub 6 kuu jooksul (2, 4, 6, 8, 10, 12) aasta. Valimiste aastal (Quattro) valimised Parlamendi istub 6 kuu jooksul (2, 4, 6, 8, 10, 12) aasta. Valimiste aastal (Quattro) valimised Parlamendi istub 6 kuu jooksul (2, 4, 6, 8, 10, 12) aasta. Valimiste aastal (Quattro) valimised Parlamendi istub 6 kuu jooksul (2, 4, 6, 8, 10, 12) aasta. Valimiste aastal (Quattro) valimised Parlamendi istub 6 kuu jooksul (2, 4, 6, 8, 10, 12) aasta. Valimiste aastal (Quattro) valimised 

on toimunud viimasel päeval 1 Ston toimunud viimasel päeval 1 St

kuu (Star) . Valimiskampaania algab 13. kuul (Solar) Euroopa previo- meile aastas. Aegub kuu (Star) . Valimiskampaania algab 13. kuul (Solar) Euroopa previo- meile aastas. Aegub kuu (Star) . Valimiskampaania algab 13. kuul (Solar) Euroopa previo- meile aastas. Aegub kuu (Star) . Valimiskampaania algab 13. kuul (Solar) Euroopa previo- meile aastas. Aegub kuu (Star) . Valimiskampaania algab 13. kuul (Solar) Euroopa previo- meile aastas. Aegub kuu (Star) . Valimiskampaania algab 13. kuul (Solar) Euroopa previo- meile aastas. Aegub 

Paasapühadel ja pidev Star kuu kuni 2 nd viimasel päeval kuus. Reklaam on ainult digitaalse. Paasapühadel ja pidev Star kuu kuni 2 nd viimasel päeval kuus. Reklaam on ainult digitaalse. Paasapühadel ja pidev Star kuu kuni 2 nd viimasel päeval kuus. Reklaam on ainult digitaalse. 

ei (Voldikud, vahendusel rämpsposti, ..) paber (Vähendab prügi, säästab puid, ..) Ei ei (Voldikud, vahendusel rämpsposti, ..) paber (Vähendab prügi, säästab puid, ..) Ei ei (Voldikud, vahendusel rämpsposti, ..) paber (Vähendab prügi, säästab puid, ..) Ei ei (Voldikud, vahendusel rämpsposti, ..) paber (Vähendab prügi, säästab puid, ..) Ei ei (Voldikud, vahendusel rämpsposti, ..) paber (Vähendab prügi, säästab puid, ..) Ei 

kogunemised.

Joonlaud vahekohtunik toolid Parlamendi haldab Parlamendi ja valimised. Uurib Joonlaud vahekohtunik toolid Parlamendi haldab Parlamendi ja valimised. Uurib 

valitsuse korruptsioon, kuritegevus, incom- Pädevusnõudeid. Oli vaja algatab 

süüdistuse. Joonlaud vahekohtunik ans- wer on parlamendile ei valitsus. Töövõimetuks süüdistuse. Joonlaud vahekohtunik ans- wer on parlamendile ei valitsus. Töövõimetuks 

Joonlaud vahekohtunik asendatakse Parlamendi kõige vanem Joonlaud.

valitsus

Valitsus annab välis- ja sisejulgeoleku, piisavalt joogivee, piisavalt söödavat toitu, 

kaitserajatisi, tasuta tervishoid, tasuta haridus, premeeritakse töö, inimväärne 

pensionipõlv ja lõpus. Valitsus toetab perekonna (HE, ta vähemalt 3 elussünni)pensionipõlv ja lõpus. Valitsus toetab perekonna (HE, ta vähemalt 3 elussünni)

Karantiini lastepilastajaid, homoseksuaalid, transseksuaalid, julgustab kogukonnas 

elamise. Toetab elanikkonna kasv täita Inimkonna saatus: uurimise ja koloniseerimist elamise. Toetab elanikkonna kasv täita Inimkonna saatus: uurimise ja koloniseerimist 

Space. Valitsus on 2-ne: tsentraalne (Provints) ja kohalike (Shire) .Space. Valitsus on 2-ne: tsentraalne (Provints) ja kohalike (Shire) .Space. Valitsus on 2-ne: tsentraalne (Provints) ja kohalike (Shire) .Space. Valitsus on 2-ne: tsentraalne (Provints) ja kohalike (Shire) .Space. Valitsus on 2-ne: tsentraalne (Provints) ja kohalike (Shire) .Space. Valitsus on 2-ne: tsentraalne (Provints) ja kohalike (Shire) .

Valitsus rakendab viimase Seadused ja algatav. Ta kasutab "seadus andja Manifest" 

giid. Valitsuse kui vaja mark Uued eeskirjad ja määrused. Parlament kiitis reeglid giid. Valitsuse kui vaja mark Uued eeskirjad ja määrused. Parlament kiitis reeglid 

muutunud "Provi- henduse seadus", heaks kiidetud määrused muutunud 

"Shire-seadus. Seadused peavad"Shire-seadus. Seadused peavad
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Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema! 

tuua või tunduvad tuua "Kohus".

Liidumaa valitsus (PG) luuakse "Shire ', kasutades valemit Liidumaa valitsus (PG) luuakse "Shire ', kasutades valemit Liidumaa valitsus (PG) luuakse "Shire ', kasutades valemit 

kuhu kuuluvad pinna suuruse ja asustustihedusega. PG kuhu kuuluvad pinna suuruse ja asustustihedusega. PG 

nimetab 3 nõustajate

(Habitat ametnik elustiil nõunik- Welfare nõunik) et "Shire". Märge! (Habitat ametnik elustiil nõunik- Welfare nõunik) et "Shire". Märge! (Habitat ametnik elustiil nõunik- Welfare nõunik) et "Shire". Märge! 

Liidumaa valitsus auditeerib kõiki "Shire tegevust.

Majanduslikel juhtimise (Kinnistu on kaotatud, asendatakse cron. Ametiühingud on Majanduslikel juhtimise (Kinnistu on kaotatud, asendatakse cron. Ametiühingud on 

registrist kustutatud. Valitsuse komplekti palk ja enesetunne suhete) Palgad ja tingimused registrist kustutatud. Valitsuse komplekti palk ja enesetunne suhete) Palgad ja tingimused 

on sätestatud liidumaa valitsuse ja vaadatakse igal aastal. Seada tingimusi, palk nad on on sätestatud liidumaa valitsuse ja vaadatakse igal aastal. Seada tingimusi, palk nad on 

standardiseeritud:

wmw ( nädalas miinimumpalka ja kordaja) . Parimate majandusliku juhtimise igaüks on wmw ( nädalas miinimumpalka ja kordaja) . Parimate majandusliku juhtimise igaüks on wmw ( nädalas miinimumpalka ja kordaja) . Parimate majandusliku juhtimise igaüks on wmw ( nädalas miinimumpalka ja kordaja) . Parimate majandusliku juhtimise igaüks on 

palgasaaja.

On 7 palgaastmetele. Pay klassid parlamentaarse, Rulers:On 7 palgaastmetele. Pay klassid parlamentaarse, Rulers:

wmw x5 > valitsejad, wmw x6 > Joonlaud ülema, joonlaud Audiitor,wmw x5 > valitsejad, wmw x6 > Joonlaud ülema, joonlaud Audiitor,wmw x5 > valitsejad, wmw x6 > Joonlaud ülema, joonlaud Audiitor,wmw x5 > valitsejad, wmw x6 > Joonlaud ülema, joonlaud Audiitor,wmw x5 > valitsejad, wmw x6 > Joonlaud ülema, joonlaud Audiitor,wmw x5 > valitsejad, wmw x6 > Joonlaud ülema, joonlaud Audiitor,

wmw x7 > Ülema, joonlaud vahekohtunik.wmw x7 > Ülema, joonlaud vahekohtunik.wmw x7 > Ülema, joonlaud vahekohtunik.

Kui valitsejad jätnud Parlamendi nende kasu lõpetada. Pärast lahkumist Parlamendi nad 

lähevad tagasi oma eelmise palga hinne.

Liidumaa valitsus nimetab alates "Marshalls Barrister Pool " 1 kohtunik Space Liidumaa valitsus nimetab alates "Marshalls Barrister Pool " 1 kohtunik Space Liidumaa valitsus nimetab alates "Marshalls Barrister Pool " 1 kohtunik Space 

Exploration Court.

Liidumaa valitsus elab seadusandliku Chambers Parlamentaarse ühend. Nad kohtuvad Liidumaa valitsus elab seadusandliku Chambers Parlamentaarse ühend. Nad kohtuvad 

ümber Seitsenurk tabelis. 1 HE, 1 SHE, 1 HE, 1 SHE, 1 HE, 1 SHE, .. (35 HE, 35 SHE) .ümber Seitsenurk tabelis. 1 HE, 1 SHE, 1 HE, 1 SHE, 1 HE, 1 SHE, .. (35 HE, 35 SHE) .ümber Seitsenurk tabelis. 1 HE, 1 SHE, 1 HE, 1 SHE, 1 HE, 1 SHE, .. (35 HE, 35 SHE) .

Kui parlament istub, alguses, valitseja vahekohtunik receits nimel kõik valitsejad CG 

Daily Prayer.

CC CG toetust vabalt valitud (1 St Võitma) parlamendis. See on võrdne esindatus (TA CC CG toetust vabalt valitud (1 St Võitma) parlamendis. See on võrdne esindatus (TA CC CG toetust vabalt valitud (1 St Võitma) parlamendis. See on võrdne esindatus (TA CC CG toetust vabalt valitud (1 St Võitma) parlamendis. See on võrdne esindatus (TA CC CG toetust vabalt valitud (1 St Võitma) parlamendis. See on võrdne esindatus (TA CC CG toetust vabalt valitud (1 St Võitma) parlamendis. See on võrdne esindatus (TA CC CG toetust vabalt valitud (1 St Võitma) parlamendis. See on võrdne esindatus (TA 

TA) . See kasutab seadus andja maifest.TA) . See kasutab seadus andja maifest.

Hääletamine on tsiviil-duty. 

Vabalt valitud valitsus on inimese õigus.


